
№ Фак. № СИН Име

Специ

алнос

Вид 

об.

С

тОценка

1 101625 4621 СК ЗО

Б

а 2,00
2 104342 4755 СК ЗО

Б

а 3,25
3 104613 4784 СК ЗО

Б

ане се яви
4 104775 4799 СК ЗО

Б

а 3,00
5 106138 4882 СО ДО

Б

а 3,00
6 106314 4887 СО ДО

Б

а 2,00
7 106510 4894 СО ДО

Б

а 3,25
8 106633 4896 СО ДО

Б

а 2,00
9 106695 4900 СО ДО

Б

а 3,25
10 106709 4901 СО ДО

Б

а 3,75
11 106799 4903 СО ДО

Б

а 3,50
12 106817 4904 СО ДО

Б

а 2,00
13 106897 4908 СО ДО

Б

а 5,00
14 106943 4910 СО ДО

Б

а 2,00
15 106949 4911 СО ДО

Б

а 2,00
16 106959 4913 СО ДО

Б

а 2,00
17 106971 4916 СО ДО

Б

а 3,75
18 106994 4918 СО ДО

Б

а 3,00
19 107050 4924 СО ДО

Б

а 3,75
20 107069 4925 СО ДО

Б

а 3,75
21 107196 4930 СО ДО

Б

а 2,00
22 107249 4934 СО ДО

Б

а 2,00
23 107491 4945 СО ДО

Б

а 2,00
24 107514 4946 СО ДО

Б

а 3,75
25 107535 4948 СО ДО

Б

а 3,25
26 107584 4951 СО ДО

Б

а 3,00
27 107808 4971 СО ДО

Б

а 3,00
28 107988 4980 СО ДО

Б

а 4,25
29 108969 5072 СО ДО

Б

а 3,00
30 106108 5088 СО ДО

Б

а 3,25
31 104937 5095 СК ЗО

Б

а 2,00
32 112236 5116 СО ДО

Б

а 2,00
33 113620 5158 СО ДО

Б

а 4,75
34 106715 5170 СО ДО

Б

а 2,00
35 106324 5286 СО ДО

Б

а 2,00
36 98482 5298 СО ДО

Б

а 2,00
37 106194 5301 СО ДО

Б

а 3,00
38 48781 5302 СО ДО

Б

а 3,00

Катедра 'Счетоводна отчетност'

Резултати от писмен държавен изпит



39 59748 5306 СО ДО

Б

а 3,75
40 106223 5311 СО ДО

Б

а 3,25
41 70550 5322 СО ДО

Б

а 3,25
42 81063 5342 СО ДО

Б

а 2,00


